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Věc:	Dodatečné informace č. 1 ze dne 27. 4. 2016
Dobrý den,
zadavatel Nemocnice následné péče LDN Horažďovice, s.r.o. se Blatenská 314, 34101 Horažďovice, IČO: 26360870 prostřednictvím pověřené osoby Centrální nákup, příspěvková organizace se sídlem Vejprnická 663/56, Plzeň, PSČ 31800, IČO: 72046635 v rámci veřejné zakázky malého rozsahu „Dodávky diagnostických reagencií a zápůjčka imunochemického analyzátoru pro NNP LDN Horažďovice“ zadávané dle § 12 odst. 3 a § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) mimo působnost ZVZ (veřejný zadavatel je však povinen dodržet zásady uvedené v § 6 ZVZ) a dle Směrnice Rady Plzeňského kraje č.1/2014 o zadávání veřejných zakázek (dále jen „směrnice“) na základě Výzvy k podání nabídek zveřejněné na adrese https://ezak.cnpk.cz/vz00004982 dne 12.4.2016, předkládá následující dodatečné informace:
	Dotaz č. 1:
	Dobrý den, je možné nabídnout kvalitativně stejný imunochemický analyzátor (heterogenní imunoanalýza na mikročásticích) s rozdílným principem kalibrací a stanovení, kterým lze analyzovat požadované spektrum metod?

	Odpověď č. 1:
	Ne, zadavatel trvá na stanovených podmínkách.

	Dotaz č. 2:
	Požaduje zadavatel dodávku nového nepoužitého nerepasovaného imunochemického analyzátoru? 

	Odpověď č. 2:
	Ne, analyzátor nemusí být nový nepoužitý ani nerepasovaný.

	Dotaz č. 3:
	V bodě 3.1 Výzvy – Požadavky na reagencie je uvedena podmínka „Balení kitů – CUP/STRIP systém“. Tato podmínka je specifická výhradně pro reagencie pro analyzátory Tosoh AIA. Akceptuje zadavatel i reagencie založené na principu měření chemiluminiscence?

	Odpověď č. 3:
	Zadavatel neakceptuje navrhované řešení.

	Dotaz č. 4:
	V Příloze č. 1 – Cenová nabídka je uvedena Metoda/Test „Troponin I 3rd-Gen“. Akceptuje zadavatel rozsah měření u této metody 0,012 – 80,0 ng/ml?

	Odpověď č. 4:
	Ano, zadavatel bude tento rozsah měření u této metody akceptovat.

	Dotaz č. 5:
	V Příloze č. 1 – Cenová nabídka je uvedena Metoda/Test „iFT3“. Míní zadavatel touto zkratkou metodu „FT3“, čili „volný trijodthyronin“?

	Odpověď č. 5:
	Ano.

	Dotaz č. 6:
	V bodě č. 3.4 Výzvy – Kvalitativní parametry, které budou součástí hodnocení je uvedena podmínka „Stabilita kalibrace min. 90 dní od doručení dodávky zadavateli“. Míní tím zadavatel, že stabilita kalibrace v analyzátoru má být minimálně 90 dní?

	Odpověď č. 6:
	Ne, kalibrace musí být stabilní min. 90 dní od doručení dodávky zadavateli.


Zadavatel nebude prodlužovat lhůtu pro podání nabídek.
S pozdravem
Ing. Martin Grolmus
jednatel
Nemocnice následné péče LDN Horažďovice, s.r.o.
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